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Johtava älypuhelinjärjestelmä siirtyy uuteen versioon, joka ei
ole taaksepäin yhteensopiva.   Symbianin ja Nokia S60:n
päälle kehitetyt nykyiset sovellukset joudutaan sovittamaan
uudelle alustalle. Käyttäjät voivat pettyä, mutta monet kehittäjät
vakuuttavat tyytyväisyyttään. 

Kehittäjät pitävät uudistuksia tervetulleina, mutta monet
vierastavat niiden mukana saapunutta sertifointirumbaa.
Käyttäjien mielipiteet Symbian 9.0 ja S60 3.0 -versioiden
tuomasta yhteensopivuuskatkoksesta eivät useimpia kehittäjiä
huoleta.

Käyttäjä jää vaille huomiota

- S60:n 3.0-versio on merkittävä muutos matkapuhelinalalla.
Yksikään 2.X-versiolle tehty paketti ei asennu sellaisenaan
uutta käyttöjärjestelmää pyörittävään versioon,
matkapuhelinsovelluksia tekevän Fromdistance
toimitusjohtaja ja WAPitin entinen teknologiajohtaja Jouko
Vierumäki  sanoo.

Hänen mukaansa näyttää myös siltä, ettei kaikilla
ohjelmistokehittäjillä ole suurta halukkuutta päivittää
sovelluksiaan uuteen versioon, ei ainakaan ilmaiseksi.

- Monet kehittäjät näyttävät olevan vähän poikkiteloin päivitysten
tuottamisessa. Heiltä puuttuu tarvittavaa kiriherkkyyttä tässä
asiassa.

Vierumäki näkee uudistuksen koskettavan käyttäjiä - kipeästi.

- Uskon, että sellaisten Nokian puhelinten kuin N70, 6630 ja
6680 käyttäjät kokevat, että matkapuhelinten käyttäjinä he kulkevat
aallon harjalla pikemmin kuin aallon pohjassa. Heillä on
syytä uskoa, että puhelimiin asennetut sovellukset edustavat
uutta sukupolvea eivätkä poistokorin sovelluksia.

- Uskon etteivät käyttäjät ole tyytyväisiä, kun huomaavat, että heidän
mobiilisovelluksensa eivät siirrykään seuraavan sukupolven

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
mailto:timo.poropudas@sanoma.fi


laitteisiin, hän arvelee.

Nokia ei jakele sertifikaatteja keveästi

Yksinkertaisia ohjelmia on helppo viedä uudelle alustalle,
pelkkä uudestaan kääntäminen riittää, Vierumäki sanoo. Mutta
hakemistohallinnan, vpn-asiakkaan tai virussoftan
päivittäminen onkin sitten haastavampaa.

Symbian 9.0-versiossa osa toiminnoista on vapaasti
kaikkien käytettävissä, osaan pitää hankkia lupa
laitevalmistajalta.  S60 3.0 perustuu Symbianin versioon
9.0 ja oikeudet ohjelmiston käyttöliittymien hyödyntämiseen
tarvitsee hankkia Nokialta tai valmistajalta, joka on
lisensoinut alustan Nokialta.

- Ongelmia syntyy siitä, että tarvittavat toimintojen oikeudet
on niputettu niin,  että yhdessä nipussa on enemmän
oikeuksia kuin sovelluksen tekijä tai päivittäjä välttämättä tarvitsee.
Valmistajat eivät halua antaa lupia ylimääräisiin oikeuksiin,
Vierumäki selvittää.

Hän arvelee, että binääriyhteensopivuuden katkeamisesta tulee
pitkäaikainen riesa, ainakin kuluttajapuolella.
Yrityssovelluksissa tilanne ei ole yhtä vaikea, sillä siellä
puhelinten uusimisrytmi on paremmin hallinnassa.

- En usko, että 3.0 versiolle saadaan nopeasti samanlaista
ohjelmistovalikoimaa kuin mitä aikaisemmille versioille on
olemassa. Uusilla puhelimilla ei ole pitkään aikaan
samanlaista käyttäjämassaa. Tuskin navigointi-, turva- ja
pelikehittäjät muutaman puhelimen takia kovin rivakasti
liikkuvat.
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Jouko Vierumäki uskoo, että N90:n käyttäjä yllättyy  kun hänen
sovelluksensa eivät siirry esimerkiksi seuraavan
sukupolven N93-multimediatietokoneeseen.
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